4957B/D/E/F 射频/微波综合测试仪
（6.5GHz/18GHz/26.5GHz/40GHz）
产品综述
4957B/D/E/F 射频/微波综合测试仪频率范围可达
6.5GHz/18GHz/26.5GHz/40GHz，集双端口矢量网络分
析、电缆和天馈线测试、矢量电压测量、频谱分析（通道
功率、邻道功率、占用带宽、干扰分析、频率计数）、场
强测量、功率测量等多项功能于一体，为您提供强大的综

深)
315mm×220mm×102mm (不含侧提带、支架)
订货信息
 主机：
4957B 射频综合测试仪  9kHz/30kHz～6.5GHz
4957D 微波综合测试仪  100kHz/30kHz～18GHz
4957E 微波综合测试仪  100kHz/30kHz～26.5GHz
4957F 微波综合测试仪  100kHz/50MHz～40GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件
标准三芯电源线
电源适配器：输入 100～240V 50/60Hz
输出 15V 4A
可充电锂离子电池
2 光盘
内含用户手册、编程手册、USB 驱动、程控函数库、程控
示例、程控函数库所需的安装文件等
3 产品快速使用指南 仪器快速使用入门
4 产品合格证 产品出厂合格证明
5 USB 电缆
 4957D/E/F 选件：
选件编号 名称 功能
4957D-01 用户手册中文版
4957D-02 编程手册中文版
4957D-03 用户手册英文版
4957D-04 编程手册英文版
4957D-S02 天馈线测试（软件）
用于电缆、馈线等回波损耗、驻波比、断点
的测试
4957D-S03 矢量电压计（软件） 用于电缆相移、电长度测试
4957D-S04 USB 功率测量
软件选件，需另配 USB 功率探头，支持外部
USB连续波功率探头对连续波信号功率进行
测量；支持外部 USB 峰值功率探头对脉冲信
号功率进行测量
4957D-S05 功率监测（软件）
从频谱输入口接收外部信号对信号功率进行
测量
4957D-S06 场强测量 软件选件，需另配天线测量场强
4957D-S07 GPS 定位
含软件选件和 GPS 天线选件，提供经度、纬
度、海拔高度等地理位置信息
4957D-S08 电子校准支持
软件选件，需另配电子校准件，用于矢量网
络分析、天馈线测试、矢量电压计等校准
4957D-H01 可充电锂离子电池 备用电池
4957D-H02 AC-DC 适配器 备用适配器
4957D-H03 英文（面板、按键、标牌） 用于对中文不熟客户或出口
4957D-H04 31101A N 型阳头校准件
DC-18GHz，用于矢量网络分析、天馈线测
试、矢量电压计等校准
4957D-H05 31101B N 型阴头校准件
DC-18GHz，用于矢量网络分析、天馈线测
试、矢量电压计等校准
4957D-H06 31121 3.5mm 校准件
DC-26.5GHz，用于矢量网络分析、天馈线
测试、矢量电压计等校准
4957D-H07 31123 2.4mm 校准件
DC-40GHz，用于矢量网络分析、天馈线测
试、矢量电压计等校准
4957D-H08
N 型 阳 阳 校 准 电 缆
GORE-OSZKUZKU0240
校准或测试用电缆
4957D-H09
N 型 阴 阳 校 准 电 缆
GORE-OSZKUZKV0240
校准或测试用电缆